
Zoufalá válka šílenců proti lidskosti a
klimatu. Samotná „pandemie“ už nestačí,
NWO v marném závěrečném spurtu
- CZ24 News | 3. září 2021

Válka o počasí jako posilovač aneb: Zoufalá válka šílenců proti lidskosti a klimatu

Hybridní válka : Plánované zničení civilizace vstupuje do rozhodujícího a možná i posledního kola.

Zatímco fronta syntetické války proti lidskosti za fasádou médií, kolem uměle vytvořené hysterie a
neviditelného nepřítele zvaného „Corona“ , dostává hluboké trhliny z určitých poznatků, prosáklých
pravd a záplavy stále chybnějších a protimezinárodních opatření vlád, zaměření a akcionismus
směřují ke středověké hysterii a její zkorumpované hysterii.

Pro konglomerát šílených psychopatů s fantazií o všemohoucnosti a jejich humanoidních parazitech
na všech úrovních společnosti není v současném civilizačním stavu prostředkem, který by byl natolik
nákladný a krutý, aby situaci ještě zhoršil dalšími válečnými činy.

 

V době, kdy se s lidé zabývají šíleným bojem proti “neviditelnému nepříteli”, není nic vhodnějšího
než jiný ohrožující “nepřítel”, před kterým je třeba chránit:

Tuto psychologickou válku proti lidu ještě zhoršuje to, že se v médiích opakuje duktus sociálního
dluhu „klimatické krize“. Zločinná proradnost nepřátel lidstva je tak sofistikovaná a děsivá, že
většina padouchů už věří, že je zodpovědná za „změnu klimatu“, zatímco vládnoucí psychoteroristé
se tomuto údajnému masochismu smějí. Satanské překrucování pravdy ke lži – a naopak – umožňuje
proměnit realitu v omyl. Teplo se stane chladem, nevinnost: vina.

Globální meteorologický teror nabyl v roce 2021 apokalyptických rozměrů a zaměstnává společnost
po celém světě s důsledky jejich ničivých účinků. Přívalové deště jsou hlášeny ze všech oblastí světa.
„Katastrofa“ v údolí Ahr není ojedinělou a zvláště pozoruhodnou událostí, ale pouze jednou, která se
nyní stala na našem prahu. V tomto roce existují stovky srovnatelných vykolejení počasí, ale
hospodářské škody a žalostný počet lidských obětí jsou v tomto případě obzvláště vysoké.

Jinak je to případ jako každý jiný.

Technokratičtí povětrnostní teroristé měli před letošními událostmi dost času na to, aby díky svým
geoplánovacím opatřením zaparkovali ve vysoké atmosféře hodně vody. Po řadu let, „neškodné
mraky”  a další viditelné změny na obloze jsou jasně viditelné. Už nějakou dobu neexistuje skutečné
počasí, ale pouze technická simulace počasí v reálném čase, která nám byla od té doby prodána jako
změna klimatu.

 

Vše kolem této pohádky bylo dlouho vyvraceno, ale civilizační instituce, jako je IPCC, OSN Kdo, jeho

https://cz24.news/zoufala-valka-silencu-proti-lidskosti-a-klimatu-samotna-pandemie-uz-nestaci-nwo-v-marnem-zaverecnem-spurtu/
https://cz24.news/zoufala-valka-silencu-proti-lidskosti-a-klimatu-samotna-pandemie-uz-nestaci-nwo-v-marnem-zaverecnem-spurtu/
https://cz24.news/zoufala-valka-silencu-proti-lidskosti-a-klimatu-samotna-pandemie-uz-nestaci-nwo-v-marnem-zaverecnem-spurtu/


zkorumpovaní „specialisté “ a téměř všechny vlády stále udržují a / nebo ještě zhoršují tyto obří lži a
všechna s nimi související opatření. A společnosti, zejména jejich akademické vzory, stále jedí tyto
lži, navzdory všem vědeckým faktům, a dokonce se stávají faktickými zpravodajskými supermluvci.
Ale co očekávat od idiotské společnosti? Svým způsobem lidé dostanou přesně to, co si „zaslouží“
když a po dobu, po kterou nic nezpochybňují.

 

Všechno v této hybridní válce je o povědomí společností, které by mohly okamžitě ukončit toto
ďábelské šílenství. Jednoduše tím, že uzná, že se s nimi něco dělá, a ne jen „prostě se to stane “.

Všechna fakta leží na stole už léta a nikdy nebylo tak snadné zjistit na vlastní oči, zda je pravda, co
se bude dít – chcete-li to vědět.

Stačí mentálně nápadný spratek ze Švédska, aby každý pátek vynechal školu a veřejně skočil po uhlí,
a už miliony dalších “solidárně” skáčou proti uhlí, aniž by vůbec věděli proč. Jinak by to neudělali.
Hlavní je, že se cítí dobře, protože to musí i ostatní. V budoucnosti není místo pro tento způsob
lidské existence. Snad po očištění této planety se jejich nezištné duše inkarnují na planetu hmyzu.
Potom mohou hopsat, bzučet a cítit se dobře.

Společnost si ani nevšimne, že se příběh o globálním oteplování posunulo směrem k “extrémnímu
počasí”, zatímco globální teploty po celém světě znatelně klesají. Pokud věříte médiím, máme za
sebou každý z “nejžhavějších” měsíců července. Vaše vlastní pozorování reality, vnímání vašich
vlastních vjemů a všech dostupných meteorologická data hovoří úplně jiným jazykem. Pravdu.
Celosvětové teploty až na několik dočasných a geofyzikálních výjimek ve srovnání s dlouhodobým
průměrem klesly. Také ty z oceánů.

Sezónní sníh na jižní polokouli, Austrálie, Jižní Afrika a Amerika jsou v posledních týdnech stejnou
realitou jako bezprecedentní srážky na severní polokouli, v Severní Americe, Rusko, Čína Evropa
Japonsko Korea a některé arabské země. Když se podíváte pozorněji na změnu počasí, můžete vidět,
co se tu hraje, přelety, kteřé nám denně kazí modrou oblohu bílými nebo bezbarvými pruhy.

Člověk by si řekl, že tohle už opravdu není těžké pochopit. Dokud ale lidé budou existovat pouze ve
svém vlastním ego-bublině a nebudou chtít pochopit, že jsou stále součástí tohoto světa, nic to
nezmění.

Dopady se však stále více přibližuje a pravda se také stává stále více dotěrnou odhalením, takže i
největší egoisté a ignoranti nebudou brzy schopni odvrátit oči, zvláště když jejich barevná bublina
mýdla je stále více roztříštěna vývojem toho, co se děje.

Ti, kdo věří narativům o koupených „specialistech“ víc než vlastnímu vnímání a intuici, se vzdali
zdravého rozumu a ztratili smysly, které je činí skutečně lidskými.

Je stále zřejmější, že probíhá „výběr“ nejen ze strany našich nepřátel. Celý proces této duchovní
války má tvůrčí složku. Ukazuje, kdo jsou falešné modly, kdo jim slouží, kdo je následuje a kdo si
zachoval nebo ztratil lidskost a empatii. O tom je také kvintesence. Je to víc než jen předpověď a
náhoda. Pravdy je mnohem víc, než většina lidí chce vidět.



Skuteční lidé by měli obrátit k pravdě.

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


